Connect with us

®
o) Tubefittin %‘-‘I
© :

Product features

Materiale
Konstruktionsart

Metodo di fissaggio

Dimensione: Colore:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/it/pergole-in-legno/4997-pergola-addossata-in-legno-dritta.html

Price: 564,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-P-PR

Other product combinations:

Dimensione
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
200x200 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
250x250 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x300 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
200x400 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x300 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm
300x400 cm

Information:

Colore
Legno grezzo
Bianco

Noce

Nero

Legno grezzo
Bianco

Noce

Nero

Nero

Legno grezzo
Bianco

Noce

Nero

Legno grezzo
Noce

Bianco
Legno grezzo
Bianco

Noce

Nero

Legno grezzo
Bianco

Noce

Nero

gross price
564,00 €
782,00 €
782,00 €
782,00 €
576,00 €
794,00 €
794,00 €
794,00 €
812,00 €
594,00 €
812,00 €
812,00 €
846,00 €
628,00 €
846,00 €
846,00 €
947,00 €
1.165,00 €
1.165,00 €
1.165,00 €
736,00 €
954,00 €
954,00 €
954,00 €

La pergola da parete in legno & una tettoia per terrazze elegante e pratica, addossata
direttamente sulla facciata della casa. In legno di pino di alta qualita (travetti 95x95 mm),
disponibile nelle versioni grezza o impregnata (bianco, nero, noce). | robusti giunti in acciaio
garantiscono la durata e la stabilita della struttura. Il kit fai-da-te consente un'installazione
rapida e semplice senza l'ausilio di utensili specializzati. La pergola si presta facilmente a essere
arredata: ideale per tende, piante o illuminazioni. Possibilita di adattare le misure ad esigenze

particolari.
Espandi descrizione [

Legno
Struttura a parete

Montaggio fai-da-te - senza attrezzi speciali

Altezza 250 cm
Finitura Legno grezzo / trattato con olio del marchio Tikkurila
2-03-2026 1/2


https://dev.tubefittings.eu/it/pergole-in-legno/4997-pergola-addossata-in-legno-dritta.html

Colore dei giunti

2-03-2026

Nero RAL 9005

2/2



