



Pergola addossata in legno dritta

Dimensione: Colore:



link to the product:

https://dev.tubefittings.eu/it/pergole-in-legno/4997-pergola-addossata-in-legno-dritta.html

Price: **564,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: PRE-P-PR

Other product combinations:

Dimensione	Colore	gross price
200x200 cm	Nero	782,00€
200x200 cm	Legno grezzo	564,00€
200x200 cm	Bianco	782,00€
200x200 cm	Noce	782,00€
250x250 cm	Legno grezzo	576,00€
250x250 cm	Bianco	794,00€
250x250 cm	Noce	794,00€
250x250 cm	Nero	794,00€
200x300 cm	Bianco	812,00€
200x300 cm	Noce	812,00€
200x300 cm	Nero	812,00€
200x300 cm	Legno grezzo	594,00€
200x400 cm	Nero	846,00€
200x400 cm	Legno grezzo	628,00€
200x400 cm	Bianco	846,00€
200x400 cm	Noce	846,00€
300x300 cm	Nero	1.165,00 €
300x300 cm	Legno grezzo	947,00€
300x300 cm	Bianco	1.165,00 €
300x300 cm	Noce	1.165,00 €
300x400 cm	Legno grezzo	736,00€
300x400 cm	Bianco	954,00€
300x400 cm	Noce	954,00€
300x400 cm	Nero	954,00€

Information:

La pergola da parete in legno è una tettoia per terrazze elegante e pratica, addossata direttamente sulla facciata della casa. In legno di pino di alta qualità (travetti 95x95 mm), disponibile nelle versioni grezza o impregnata (bianco, nero, noce). I robusti giunti in acciaio garantiscono la durata e la stabilità della struttura. Il kit fai-da-te consente un'installazione rapida e semplice senza l'ausilio di utensili specializzati. La pergola si presta facilmente a essere arredata: ideale per tende, piante o illuminazioni. Possibilità di adattare le misure ad esigenze particolari.

Espandi descrizione []

Product features

Materiale	Legno
Konstruktionsart	Struttura a parete
Metodo di fissaggio	Montaggio fai-da-te – senza attrezzi speciali
Altezza	250 cm
Finitura	Legno grezzo / trattato con olio del marchio Tikkurila

1/2

18-10-2025